取引先各位

弊社出荷荷札システム「らく楽Lite」導入いただきましてありがとうございます。
この度、弊社では出荷荷札システム「らく楽Lite」にて集荷依頼項目を追加いたしました。

現在、お電話ご依頼及びFAX・メールのご依頼いただいておりましたが、
WEB上で、集荷依頼が可能となります。
こちらに切り替えていただきます様、ご協力の程　宜しくお願い致します。

■導入開始日：２０２１年６月１４日（月）
■運　　　用：①集荷依頼項目より集荷依頼いただきます。

　②集荷受付後につきましては、集荷受付完了の表示させていただきます。
　③変更の場合は、お電話にて変更受付となります。

是非ともご活用くださいます様、お願い申し上げます。

集荷依頼について（らく楽Lite）

東京納品代行西日本株式会社
東 京 納 品 代 行 株 式 会 社

2021年6月10日